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Delårsrapport 1 januari till 31 mars 2023  
Första kvartalet i siffror 

• Nettoomsättningen uppgick till 4,6 (2,9) MSEK 

• Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -8,9 (-11,0) MSEK 

• Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -9,4 (-12,1) MSEK 

• Periodens resultat uppgick till -9,4 (-12,1) MSEK 

• Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,49 (-0,64) SEK 

• Periodens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -12,8 (-12,4) MSEK 

 
 

Händelser under perioden   

• Under januari 2023 levereras nya Carbonhand® till de första patienterna i Sverige, Norge och 
Tyskland. Orderstocken vid årsskiftet 2022 uppgick till ca 40 enheter. 

 
• Waupaca Foundry, Bioservo och Rhino Tool House konkluderar ett framgångsrikt 

partnerskapsprojekt där 30 Ironhand-system har använts under sju månader. Waupaca beslutar 
att fortsätta en utrullning vid ytterligare tre anläggningar. De ytterligare 30 Ironhand-systemen 
som ska användas i fas 2 av utrullningen säljs till ett ordervärde om 1,8 MSEK.  

 
• Under perioden slutfördes omställningen för att förbereda bolaget inför högre 

tillverkningsvolymer genom att tillverkning fullt ut etablerades hos våra produktionspartners, en 
omställning som också innebär en kostnadsbesparing genom att organisationen minskades 
med ca 25%.  

 
 

Händelser efter perioden   

• Bioservo tecknar distributionsavtal avseende Carbonhand® med Assistive Innovations BV i 
Holland, en viktig marknad med god kännedom om och stort intresse för Carbonhand. 
 

• Bioservo tecknar distributionsavtal avseende Carbonhand med Anatomical Concepts Ltd i 
Storbritannien, ett företag med lång erfarenhet av rehabilitering och ett brett nätverk av 
noggrant utvalda partnerterapeuter och kliniker. 
 

• Bioservo meddelar att bolaget registrerat Carbonhand® som en medicinskteknisk produkt enligt 
510(k) exempt i FDA´s databas för medicintekniska produkter i USA. Därmed är Carbonhand 
tillgänglig för försäljning i USA. 
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Finansiellt sammandrag 
 

 
Jan-Mars 

2023 
     Jan-Mars 

2022 
Helår  
2022  

Nettoomsättning, TSEK  4 625 2 940 9 643 
Rörelseresultat före avskrivningar, (EBITDA), TSEK -8 934 -11 001 -47 580 
Rörelseresultat (EBIT), TSEK -9 391 -12 121 -50 572 
Periodens resultat, TSEK -9 381 -12 121 -50 499 
Resultat per aktie före utspädning, SEK -0,49 -0,64 -2,56 
Resultat per aktie efter utspädning, SEK -0,49 -0,64 -2,56 
Likvida medel, TSEK 12 054 38 642 25 009 
Periodens kassaflöde från den löpande 
verksamheten, TSEK 

-12 756 -12 351 -50 594 

Eget kapital, TSEK 28 052 50 647 37 463 
Balansomslutning, TSEK 41 608 58 245 52 537 
Soliditet, % 67 87 71 
Totalt antal aktier, st 28 436 977 18 957 985 28 436 977 
Genomsnittligt antal aktier, st 28 436 977 18 957 985 19 747 901 
Anställda i FoU 11 12 12 
Genomsnittligt antal anställda  28 28 29 

 

 
Definitioner 
Nettoomsättning   
Intäkter avseende sålda varor i huvudverksamheten. 
 
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar. 
 
Rörelseresultat (EBIT)  
Resultat före finansiella poster och skatt.  
 
Likvida medel 
Kassa och banktillgodohavanden.  
 
Kassaflöde från den löpande verksamheten   
Kassaflöde före kassaflöde från investerings- och finansieringsverksamheten. 
 
Soliditet   
Eget kapital som andel av totala tillgångar.  
 
 
Genomsnittligt antal anställda   
Beräknas som summan arbetad tid dividerat med normalarbetstid för perioden. 
 
Resultat per aktie före och efter utspädning 
Resultatet dividerat med vägt genomsnittligt antal aktier under perioden före respektive efter 
utspädning. Om resultatet är negativt används antal aktier före utspädning även för beräkningen 
efter utspädning.  
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Om Bioservo Technologies 
 
Bioservo Technologies AB (publ) är ett världsledande företag inom bärbara, muskelförstärkande 
system för människor som behöver extra styrka och uthållighet. Alla våra innovativa produkter och 
system är designade för att hålla människor starka, friska och effektiva. 

Bolaget har en unik global position inom mjuka, aktiva exoskelett för handen, både för industriella 
tillämpningar som förbättrar arbetares hälsa och för förbättrad livskvalitet för personer med 
nedsatt muskelstyrka. 

Bioservo Technologies grundades 2006 genom ett samarbete mellan forskare på Kungliga 
Tekniska Högskolan och läkare på Karolinska Sjukhuset i Stockholm. Bioservo Technologies är ett 
svenskt publikt aktiebolag med huvudkontor och verksamhet i Kista norr om Stockholm. 

För mer information, vänligen besök www.bioservo.se 

 
 

  

http://www.bioservo.se/


 

Bioservo Technologies AB (publ)      Delårsrapport 1 januari till 31 mars       Sida 5 av 13 

0 

Petter Bäckgren kommenterar första kvartalet 2023 
 
2023 inleds med stark försäljningsstart för nya Carbonhand® i 
Europa och volymorder av Ironhand till USA  
Bioservo summerar ett första kvartal med stark försäljningsökning, 
drivet av både Carbonhand som nyligen godkändes för försäljning i 
Europa, samt av volymorder på Ironhand från gjuteriföretaget 
Waupaca i USA efter ett positivt utfall av ett längre test. 
Omsättningen för första kvartalet uppgick till 4,63 MSEK (2,93 
MSEK) vilket är en ökning med ca 58% jämfört med föregående år. 
 
 

Lanseringen av Carbonhand i Europa och Australien är initierad 
Sedan godkännandet av Carbonhand i december 2022 har produkten nu introducerats på 8 
marknader i Europa samt i Australien. I Europa har Carbonhand lanserats i Norge, Tyskland, 
Frankrike, Storbritannien, Schweiz, Italien samt Holland. På den svenska marknaden bedriver 
bolaget försäljning i egen regi.  
 
Under perioden har över 50 system levererats, vilket motsvarar hela produktionskapaciteten för 
perioden. Drygt 30 enheter har förskrivits till patienter och resterande enheter har sålts till 
distributörer för demonstrationsutrustning i deras lansering och försäljningsarbete. Det finns en 
ackumulerad orderstock och bolaget har aktiviteter på plats för att utöka tillverkningskapaciteten i 
samverkan med våra tillverkningspartners. 
 
Mottagandet av Carbonhand av samarbetspartners, sjukvårdspersonal och patienter är över 
förväntan. Mycket glädjande ser vi också att det finns en god betalningsvilja för Carbonhand i de 
länder den är lanserad och i till exempel i Sverige har patienter fått Carbonhand finansierad av 
såväl arbetsförmedlingen, Försäkringskassan som sjukvårdsregionerna. Bedömningen är att 
Carbonhand kommer bli ett viktigt hjälpmedel för patienter som idag är begränsade i sin vardag att 
utföra aktiviteter på grund av nedsatt greppförmåga.  
 
Carbonhand är registrerad som medicinteknisk produkt i USA 
Att få möjligheten att presentera Carbonhand för den amerikanska marknaden har varit en av de 
viktigaste milstolparna i företagets historia. Därför är det med extra stor tillfredställelse som vi, 
tidigare än planerat, kan meddela att vi registrerat Carbonhand som medicinteknisk produkt enligt 
510(k) exempt i FDA´s databas för medicintekniska produkter. Därmed är Carbonhand nu 
tillgänglig för försäljning i USA. 
 
USA står för ca 43% av världsmarknaden för medicintekniska produkter och bedömningen är att 
Carbonhand har stor potential att hjälpa många patienter. Sedan tidigare har bolaget presenterat 
en omfattande analys som konstaterar att det i USA finns ca 4,5 miljoner patienter som är 
relevanta för användning av Carbonhand. Om man reducerar de 4,5 miljonerna till att endast räkna 
in patienter med stroke och ett begränsat antal andra neurologiska diagnoser är det konservativt 
beräknat att marknadspotentialen överstiger 30,000 patienter, vilket motsvarar ett 
försäljningsvärde om ca 250 miljoner USD. Utöver de redan identifierade patienterna är det värt att 
notera att det finns ca 1 miljon patienter i USA med Multipel Skleros, en patientgrupp som visat sig 
ha extra stora fördelar av att använda Carbonhand. 
 
Nu när Carbonhand kan marknadsföras i USA initieras arbetet med att etablera en kommersiell 
infrastruktur av partnerföretag som vänder sig till relevanta patientgrupper och vårdgivare. Samtal 
har initierats med ett flertal bolag som visat intresse för att marknadsföra Carbonhand genom sina 
etablerade försäljningskanaler, och en partnerstruktur för USA planeras att vara etablerad mot 
slutet av 2023.  
 
I arbetet kommer bolaget även söka efter företag som idag har etablerad försäljning mot Veterans 
Health Administration (VA), en myndighet i USA som ansvarar för att tillhandahålla hälso- och 
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sjukvård samt andra förmåner till amerikanska krigsveteraner och deras familjer. VA har 9 miljoner 
individer som är anslutna med full täckning av sjukvårdskostnader.  
 
Parallellt med att etablera den kommersiella partnerstrukturen arbetar bolaget med att ta fram en 
strategi för kostnadstäckning av Carbonhand genom etablerade ersättningskoder, så kallade 
HCPCS (Healthcare Common Procedure Coding System) koder. 
 
För att Carbonhand ska få full finansiering i USA i enlighet med produktens användningsområde 
som greppförstärkande och rehabiliterande, är bedömningen att unika ersättningskoder behöver 
etableras för produktgruppen som Carbonhand förväntas tillhöra. Detta är ett långsiktigt arbete 
som kan ta från några månader upp till flera år.  
 
Ironhand® etableras inom specifika industrier som ett viktigt hjälpmedel för att undvika skador  
Testerna hos gjuteriföretaget Waupaca, som resulterade i ytterligare en volymorder till ett värde 
av 1,8 MSEK, har fått stor uppmärksamhet och ett flertal företag inom gjuteribranschen har nu 
initierat egna tester för att undersöka nyttan av Ironhand i deras miljöer.  

Resultat från OSHA Incident Rating-rapports (Occupational Safety and Health Administration) visar 
att olyckor relaterat till handskador minskade med 75% där Ironhand används. Det tydliggör 
vinsterna med att investera i Ironhand, då kostnaden för en handskada hos en medarbetare i USA i 
genomsnitt är ca 270,000 SEK. Resultaten från testerna har inneburit att inom Waupaca överväger 
ledningen att införa Ironhand som en obligatorisk skyddsutrustning för vissa arbetsuppgifter.  

Fortsatt fokus på kommersialisering och kostnadseffektiviseringar 
Under perioden slutfördes omställningen för att förbereda bolaget inför högre tillverkningsvolymer 
genom att fullt ut etablera tillverkning hos våra produktionspartners, en omställning som också 
innebär en kostnadsbesparing genom att organisationen minskas med ca 25%. Kostnads-
besparingen ger full effekt från andra kvartalet 2023 och beräknas uppgå till ca 7 MSEK på 
årsbasis.  

Personliga reflektioner  
Mottagandet nya Carbonhand har fått är överväldigande. I samtal med vårdgivare, patienter och 
samarbetspartners bekräftas potentialen att helt revolutionera tillvaron för patienter med nedsatt 
greppförmåga. Vår högsta prioritet nu är att stödja våra distributörer att så snabbt som möjligt 
komma i gång med ett effektivt försäljningsarbete och etablera finansiering för Carbonhand. 
Samtidigt pågår ett intensivt arbete med att öka tillverkningskapaciteten av handskar hos vår 
partner.  
 
Av de ca 30 Carbonhand system som levererats ut till patienter under första kvartalet har samtliga 
varit till våra etablerade marknader, Norge, Sverige och Tyskland. Nu har bolaget på kort tid 
lyckats starta försäljningsarbetet på ytterligare 6 marknader och nås av rapporter om att det redan 
är flera patienter som befinner sig i förskrivningsprocesser på dessa marknader. 
 
Att Carbonhand redan är registrerad för försäljning i USA flera månader tidigare än planerat 
innebär att arbetet med att etablera en kommersiell partnerlösning redan kan starta med en 
förhoppning om att försäljningsstart kan ske redan tidigt under nästa år.  
 
Bioservo har en helt unik ledande position inom kraftförstärkande handskar och befinner sig i en 
väldigt spännande fas där hela företaget nu är organiserat och fokuserat på att nå kommersiell 
framgång. Det viktiga och spännande uppdraget för mig och för mina medarbetare, att göra vår 
teknologi tillgänglig för tusentals användare världen över har startat, ett uppdrag som jag verkligen 
ser fram emot. 

Kista 25 april 2023,  
 
 
Petter Bäckgren, VD 
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Finansiell översikt 

Januari - Mars, 2023 
Nettoomsättning  
Nettoomsättningen ökade med 58% till 4,6 
(2,9) MSEK för första kvartalet. Resultatet 
reflekterar det ökade intresset för 
Carbonhand 2.0 främst på den norska 
marknaden och australiensiska marknaden 
samt försäljning av Ironhand 2,0 till den 
amerikanska marknaden. 

Rörelsekostnader 
Rörelsens kostnader uppgick till 14,3 (16,3) 
MSEK för det första kvartalet. Sänkningen av 
rörelsens kostnader är främst hänförligt till 
lägre externa konsultkostnader samt lägre 
personalomkostnader till följd av genomförd 
omstrukturering. 

Rörelseresultat  
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 
uppgick till -8,9 (-11,0) MSEK, medan 
rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -9,4 (-
12,1) MSEK.  
 
Periodens resultat 
Periodens resultat uppgick till -9,4 (-12,1) 
MSEK motsvarande ett resultat per aktie om  
-0,49 (-0,64) SEK.  
  
Kassaflöde 
Periodens kassaflöde under första kvartalet 
uppgick till -13,0 (-12,9) MSEK.  Kassaflöde 
hänförs till den löpande verksamheten 
uppgick till -12,8 MSEK (-12,4) MSEK 

Kassaflödespåverkan under första kvartalet 
är bla hänförlig till lageruppbyggnad för att 
säkra produktförsörjningen motsvarande ca 3 
MSEK. 

Finansiell ställning och investeringar                
Totala tillgångar uppgick per den 31 mars 
2023 till 41,6 (58,2) MSEK.  

Likvida medel uppgick per den 31 mars 2023 
till 12,1 (38,6) MSEK. Soliditeten uppgick till 
67% (87) vid periodens utgång. 

Medarbetare 
Antal anställda uppgick per den 31 mars 
2023 till 22 (29) personer. 

Principer för delårsrapportens upprättande 
Räkenskaperna i Bioservos delårsrapport har 
upprättats enligt samma principer som den 
senaste årsredovisningen, det vill säga i 

enlighet med årsredovisningslagen och 
BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3). 

Vi följer BFNAR 2020:1 Vissa 
redovisningsfrågor med anledning av 
coronaviruset. 

Teckningsoptioner  
Per 2022-12-31 finns 806 230 utestående 
teckningsoptioner. Sammanlagt berättigar 
teckningsoptionerna till teckning av totalt 1 
170 944 aktier. Teckningsoptionerna är 
utgivna dels inom ramen för ett 
optionsprogram för nyckelpersoner och 
anställda i bolaget. Teckningsprogrammet är 
föremål för sedvanliga omräkningsvillkor i 
samband med emissioner m.m. 
  
Serie 2016-2023 
Antalet utställda optioner uppgår till 60 520 
som ger rätt att teckna maximalt 355 857 
aktier. Teckningskursen är mellan 23,39 SEK 
och 37,00 SEK beroende på när under 
teckningsperioden teckning sker. 
Teckningsoptionerna kan utnyttjas 25 januari 
2017 till 31 december 2023. Vid fullt 
nyttjande av samtliga utställda 
teckningsoptioner ökar antalet aktier och 
röster i Bolaget med 355 857 aktier, envar 
med ett kvotvärde om 0,20 SEK, medförande 
att Bolagets kapital ökar med maximalt 71 
171,40 SEK.  
  
 
Serie 2018-2023 
Antalet utställda optioner uppgår till 385 710 
som ger rätt att teckna maximalt 455 137 st 
aktier. Teckningskursen är 25,51 kr per aktie 
och kan nyttjas från första kvartalet 2023 till 
15 december 2023. Vid fullt nyttjande av 
samtliga utställda teckningsoptioner ökar 
antalet aktier med 455 137 aktier, envar med 
ett kvotvärde om 0,20 SEK, medförande att 
Bolagets aktiekapital ökar med maximalt 91 
027,40 SEK. 
  
Serie 2021-2024 
Antalet utställda optioner uppgår till 285 000 
som ger rätt att teckna maximalt 285 000 
aktier. Teckningskursen är 21,93 SEK per 
aktie. Teckningsoptionerna kan nyttjas 10 maj 
2024 till 10 juni 2024. Vid fullt utnyttjade av 
samtliga utställda teckningsoptioner ökar 
antalet aktier och röster i Bolaget med 285 
000 aktier, envar med ett kvotvärde om 0,20 
SEK, medförande att Bolagets aktiekapital 
ökar med maximalt 57 000,00 SEK. 
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Serie 2022-2025 A 
Antalet utställda optioner uppgår till 30 000 
som ger rätt att teckna max 30 000 aktier. 
Teckningskursen är 10,11 kr per aktie. 
Teckningsoptionerna kan nyttjas 20 maj 2025 
till 20 juni 2025. Vid fullt nyttjande av 
samtliga utställda teckningsoptioner ökar 
antalet aktier och röster i Bolaget med 30 
000 aktier, envar med ett kvotvärde om 0,20 
SEK, medförande att Bolagets aktiekapital 
ökar med maximalt 6 000,00 SEK. 
 
Serie 2022-2025 B 
Antalet utställda optioner uppgår till 45 000 
som ger rätt att teckna max 45 000 aktier. 
Teckningskursen är 3,71 kr per aktie. 
Teckningsoptionerna kan nyttjas 25 
november 2025 till 25 december 2025. Vid 
fullt nyttjande av samtliga utställda 
teckningsoptioner ökar antalet aktier och 
röster i Bolaget med 45 000 aktier, envar 
med ett kvotvärde om 0,20 SEK, medförande  
att Bolagets aktiekapital ökar med maximalt 
12 000,00 SEK. 
 
Serie TO 2 
Antalet utställda optioner uppgår till 9 478 
992. Två teckningsoptioner berättigar till 
teckning av en ny aktie till en teckningskurs 
om 70% av VWAP under mätperioden 2023-
08-21 till och med 2023-09-01, dock lägst 
3,20 SEK per aktie och högst 6,40 SEK per 
aktie. Nyttjande perioden pågår mellan 2023-
09-04 tom 2023-09-18. Vid fullt utnyttjande 

av samtliga utställda teckningsoptioner ökar 
antalet aktier och röster i bolaget med 4 739 
496, envar med ett kvotvärde om 0,20 SEK, 
medförande att Bolagets aktiekapital ökar 
med maximalt 947 899,20 SEK. 
 
Teckningsoptionerna är föremål för 
sedvanliga omräkningsvillkor i samband med 
emissioner m.m. 
 
Risker  
Bioservos riskfaktorer har inte förändrats 
sedan senaste årsredovisning,    
 
https://www.bioservo.com/assets/documents
/Arsredovisning-2022-Bioservo-
Technologies-AB.pdf 
 
Granskning av revisor 
Denna delårsrapport har inte granskats av 
bolagets revisor. 
 
Certified Adviser  
FNCA Sweden AB är Bioservos Certified 
Adviser. 

Aktien 
Bioservo Technologies AB handlas sedan den 
22 maj 2017 på Nasdaq First North Growth 
Market. 
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RESULTATRÄKNING (TSEK) Jan-Mars 2023  Jan-Mars 2022  Helår 2022 

Rörelsens intäkter      
Nettoomsättning 4 625 2 940 9 643 
Aktiverat arbete för egen räkning - - - 
Övriga rörelseintäkter  319 1 256 5 201 
Summa rörelsens intäkter 4 944   4 195  14 844 

   
 

Rörelsens kostnader    
 

Råvaror och förnödenheter  -2 938 -1 627 -7 643  
Övriga externa kostnader -4 692 -6 563 -25 017 
Personalkostnader -6 084 -6 836 -29 141 
Övriga rörelsekostnader -164 -170 -623 
Avskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar 

-457 -1 120 -2 992 

Summa rörelsens kostnader  -14 335  -16 316  -65 416 
   

 

Rörelseresultat (EBIT) -9 391  -12 121  -50 572 
    
Ränteintäkter 13  83 
Räntekostnader -5  -    -10 
Summa finansiella poster   8    -    73 
   

 

Resultat före skatt  - 9 381 -12 121 -50 499 
Skatt  -   -  - 
Periodens resultat -9 381  -12 121  -50 499 
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BALANSRÄKNING (TSEK) 2023-03-31 2022-03-31  Helår 2022 
Tillgångar       
Anläggningstillgångar       
Immateriella anläggningstillgångar 5 666 7 280 5 916 
Materiella anläggningstillgångar 149 167 186 
Finansiella anläggningstillgångar - - - 

Summa anläggningstillgångar 5 815 7 447 6 102 
    

 

Omsättningstillgångar   
 

Varulager 15 689 6 906 12 709 
Kundfordringar 3 962 2 768 5 517 
Kortfristiga fordringar 4 088 2 482 3 200 
Likvida medel 12 054 38 642 25 009 

Summa omsättningstillgångar 35 793 50 798 46 435 

Summa tillgångar 41 608 58 245 52 537 

    
 

Eget kapital och skulder   
 

Eget kapital 28 052 50 647 37 463 
Skulder   

 

Avsättningar 1 006 219 938 
Leverantörsskuld 5 784 2 369 6 310 
Kortfristiga skulder 6 766  5 010 7 826 

Summa skulder 13 556 7 598 15 074 

Summa eget kapital och skulder 41 608 58 245 52 537 

       
       
FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL (TSEK) 2023-03-31 2022-03-31  Helår 2022 
Eget kapital vid periodens ingång 37 463 62 768 62 768 
Emissionskostnader -30 - -2 573 
Företrädesemission - - 27 710 
Återbetalda/inbetalda premier 
optionsprogram  - - 57 

Periodens resultat -9 381 -12 121 - 50 499 

Eget kapital vid periodens utgång 28 052 50 647 37 463 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Bioservo Technologies AB (publ)      Delårsrapport 1 januari till 31 mars       Sida 12 av 13 

KASSAFLÖDESANALYS (TSEK) Jan-Mars 
2023 

 Jan-Mars 
2022  

Helår 
 2022 

Den löpande verksamheten     
Rörelseresultat -9 390 -12 121 -50 572 
Avskrivningar 457 1 120 2 992 
Avsättning för garantier 68 26 74  
Justeringar för övriga poster som inte ingår i 
kassaflödet 

  728 

Erhållen ränta  13 - 83 
Erlagd ränta -5 - -10 
Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändringar av rörelsekapital  

-8 857 -10 975 -46 705 

   
 

Förändringar i varulager  -2 980 -1 055 -6 858 
Förändring i rörelsefordringar 666 2 863 -603 
Förändringar i rörelseskulder -1 585 -3 184 3 572 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -12 756 -12 351 -50 594 
   

 

Investeringsverksamheten   
 

Investering i materiella anläggningstillgångar - - -138 
Investering i finansiella anläggningstillgångar - - - 
Investering i immateriella anläggningstillgångar -169 -527 -915 
Kassaflöde från investeringsverksamheten  -169 -527 -1 053 
    

 

Finansieringsverksamheten    
 

Nyemission - - 27 710 
Emissionskostnad -29 - -2 573 
Teckningsoptioner - - - 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -29 - 25 137 

     
Periodens kassaflöde -12 955 -12 878 -26 510 
Likvida medel vid periodens början 25 009 51 520 51 520 
Likvida medel vid periodens slut 12 054 38 642 25 009 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 Bioservo Technologies AB  |  www.bioservo.com  

Finansiell kalender 
Kvartal 2, 2023 18 augusti 2023 
Kvartal 3, 2023 7 november 2023 
Bokslutskommuniké 2023 20 februari 2024   
 
 
Kontaktuppgifter 
 
Frågor kring rapporten: 
Petter Bäckgren, CEO  
Tel: +46 (0) 8 21 17 10   
E-post: petter.backgren@bioservo.com  
 
Madeleine Börjesson, CFO  
Tel: +46 (0) 8 21 17 10   
E-post: madeleine.borjesson@bioservo.com 
 
Bioservo Technologies AB (publ) 
Torshamnsgatan 35, 164 40 Kista 
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